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Kesim ve kontrol olmak üzere çift tasarıma sahip  

 
İleri seviyede hata tespiti ve etiket sayım işlevselliği 

 
Kompakt paket içerisinde yüksek kapasiteli boş etiketler  



Yüksek verimli kalıp kesme  

Rotoflex DSI, günümüzdeki üretim ortamlarında mevcut en etkili kesim 

sistemidir. Çift kullanımlı platform, hassas kesim veya ileri düzey bobin ve 

etiket denetimi sağlar, kolayca değiştirilebilir. DSI, büyüyen matbaalar için 

idealdir ve gelecekteki ihtiyaçları karşılamak için yükseltilebilir. 

 
 
 

Rotoflex DSI, için ükseltilebilir. 
 
 

 

DSI Özellikleri 
 

URC 2.0 Kontrol Sistemi 
 
 Rapor Yönetim Sistemi (RYM)


 Yüksek performanslı işlemci


 Gelişmiş hata tespit sistemi


• Çizgisel - bağımsız akış sayma  
• NMLD - %100 eksik matris ve etiket tespiti  
• Düzenleme masasında hassas hata yerleştirme 

 
 Otomatik sensör kalibrasyonu kurulum zamanını 

ve atık miktarını büyük ölçüde azaltır

 

eDrive 2.0 
 
 Daha iyi ürün geçişi sağlayan optimize güç kullanımı


 Her hızda ve her hız değişikliğinde kusursuz sarım kalitesi


 Maksimum kontrol ile daha çabuk hızlanma ve yavaşlama


Üretim etkinliğini arttırır ve sarım kalitesini korur 

 

Özellikler 
 
DSI İngiliz Ölçü Birimi Metrik Sistem 

   

 Genişlik 13.25/17.25 inç 330/440 mm 
   

Maksimum Hız 1000 fpm 305 mpm 

Uygulamaya göre değişebilir   
Maksimum Açma Çapı 28 inç 711 mm 

   

Maksimum Tek Milli Geri Sarma Çapı 18 inç 457 mm 

Maksimum Çift Milli Geri Sarma Çapı 16 inç 406 mm 
   

Kalıp İstasyonu Mil Boyutu 15 inç 381 mm 

Kalıp Tekrarlama Aralığı 6.5-15 inç 161-381 mm 

Seçenekler   
   

Çentikli Dilimleme Baskı tutucu-besleyici  
  

Dilimleme Kartuşu 40 inç/1016mm Açma 

Makaslı Dilimleme Anti Statik Ekipman  
  

Jiletli Dilimleme Net Etiket Sayısı 

Ultrasonik Baskı Kılavuzu Sensörü Matris ve Eksik Etiket TEspiti 
   

Etiket & Ekleme Algılama Çift Geri Sarma  
Yüksek yoğunluklu stroboskop Komple Denetim Sistemleri 

   

Atık Toplama Değişken Veri Baskısı  

Bobin Kaldırma Taşıyıcı  
  

Yarı otomatik 2 milli Taret Görüntü Sistemi için Açma Standı 

Underscore İkinci Kalıp İstasyonu  

 
 

 

Baskı Yolu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Noktalı çizgiler seçmeli işlevleri gösterir  

 
 

 
 

 

 

 

 

Çözüm Ortağınız olarak hizmet verme misyonuyla global 

ekibimiz, yüksek kalitede, yenilikçi çözümler sunmaya ve kar 

elde etmenizde size destek olmaya kendini adamıştır. Mark 

Andy müşterilerine geniş bir yelpazede ekipman, eğitim, 

destek ve malzeme sunarak işletme ihtiyaçlarını 

karşılamaktadır. 

 
Mark Andy ile çözüm ortağı olarak, Mark Andy dar ve orta ende 

baskı makineleri, Rotoflex sonlandırma çözümleri ve Mark Andy 

Print Products'ın tüm sarf malzemeleri ve baskı malzemeleri ile 

lider dünya markalarına erişim demektir. Tüm Mark Andy 

ürünleri, yedek parça, teknik servis, öngörücü bakım programları, 

iyileştirme ve tekrar inşa etmeye ve aynı zamanda Mark Andy 

Üniversitesi'nde eğitim vermeye kendini adamış, dünyanın en 

büyük servis ekibi tarafından desteklenmektedir. 

 

 

Yerel temsilcilerinizi öğrenmek 

için rotoflex.com/dealerlocator 

adresine gidiniz 
 
Küresel Merkez 
 
18081 Chesterfield Airport Road  
Chesterfield, MO ABD 63005 
 
Tel +1 636 532 4433  



Faks +1 636 532 1510  E-posta sales@rotoflex.com   
Tüm seçenekler ve özel yapılandırmalar için Rotoflex temsilcinizden bilgi alabilirsiniz. rotoflex.com RF-DSI – E/2014.1 


